
淅川县水产服务中心 2023年成品油价格调整对渔业补助渔船轨迹定位系统采购

项目

（招标编号：2024-01-14）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]第 1标段:

      中标人：东莞市盈视电子科技有限公司 中标价格：139.783万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：2024-01-14

2、采购项目名称：淅川县水产服务中心 2023年成品油价格调整对渔业补助渔船轨迹定位系

统采购项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 01月 23日

5、评审日期：2024年 02月 20日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

招标内容：渔船轨迹定位系统采购等（详见采购清单） 

项目地点：采购人指定地点

质量要求：合格，符合国家及行业相关规范和标准

供货期：合同签订后 30日历天

服务期限：2年

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

2024-01-14-1 渔船轨迹定位系统采购等 东莞市盈视电子科技有限公司 广东省东莞市厚街

镇旗鼓东路 47号 10号楼 155室 1,397,830.00 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 淅川县水产服务中心 2023年成品油价格调整对渔业补助渔船轨迹定位系统采购项目 详见

附件 详见附件 1 1397830元

四、评审专家名单



李东林（组长）、黄增辉、胡东亮、陈磊、王振莲

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：按照国家相关规定收取

收费金额：21,774.00元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投

标公共服务平台》、《淅川县公共资源交易中心》上发布，中标公告期限为 1个工作日 。

七、其他补充事宜

各投标人或其他利害关系人对成交结果公示内容有异议的，应在公示期内向招标人提出。招

标人自收到异议之日起 3日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的，可向有关行政监督

部门书面投诉。监督部门：淅川县财政局 组织机构代码：11411326006042033B 联 系 人：陈

先生 地 址：淅川县金河镇 联系电话：0377-60668835

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：淅川县水产服务中心

地址：淅川县香花镇

联系人：刘先生

联系方式：0377-4525430

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南政格工程管理咨询有限公司

地址：淅川县上集镇金融大厦 3号楼 9楼

联系人：贾先生

联系方式：15537769789

3.项目联系方式

项目联系人：贾先生

联系方式：15537769789

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为淅川县财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：淅川县水产服务中心                         



   地    址：淅川县香花镇                                

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：0377-4525430                                

   电子邮件：705864929@qq.com                             

   招标代理机构：河南政格工程管理咨询有限公司

   地    址： 淅川县上集镇金融大厦 3号楼 9楼

   联 系 人： 贾先生

   电    话： 15537769789

   电子邮件： 1349519460@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-20T16:35:23+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-20T16:35:41+0800
	BJ
	ePolicy




